qual incidirão os encargos legais.
Art. 2º O subsídio do Presidente da Câmara, durante a

21ª  Legislatura  (2025/2028),  fica  fixado  em  parcela  única
mensal no valor de R$ 4.864,10 (quatro mil, oitocentos e
sessenta  e  quatro  reais  e  dez  centavos),  sobre  o  qual
incidirão os encargos legais.

Art.  3º  Para  pagamento  dos  subsídios  serão
observados os preceitos do Regimento Interno da Câmara
Municipal de Garça.

Art.  4º  O  Presidente  da  Câmara  fica  autorizado  a